ПРОТОКОЛ 1
заседания межведомственной рабочей группы по повышению уровня
оплаты труда работникам предприятий и организаций и легализации
«теневой» заработной платы

от 16 сентября 2020 года

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
начальник Финансово-экономического управления администрации
муниципального образования Суворовский район,
заместитель председателя межведомственной рабочей группы
Р.Н. Данилова

Присутствовали:
Члены межведомственной рабочей группы:

	Зелалова
Ирина Владимировна
	-
	начальник Межрайонной ИФНС № 5 по Тульской области

	Артюшина
Наталья Викторовна
	-
	главный инструктор бюджетного отдела Финансово-экономического управления администрации муниципального образования Суворовский район

	Лукьяненко
Татьяна Ивановна
	-
	главный специалист ГУ Тульского регионального отделения ФСС РФ

	Бобина
Анна Александровна
	-
	начальник центра занятости города Суворова государственного учреждения Тульской области «Центр занятости населения Тульской области»

	Панова
Людмила Михайловна
	-
	консультант бюджетного отдела Финансово-экономического управления администрации муниципального образования Суворовский район, секретарь комиссии

Шавырина                               -
Людмила Михайловна

Врио начальника отдела экономики, предпринимательства и потребительского рынка Финансово-экономического управления администрации муниципального образования Суворовский район

Приглашенные:
1. ООО «Завод упаковочных материалов»

1. По вопросу  работы граждан без оформления трудовых отношений
(Данилова Р.Н.)
1.1. Принять к сведению информацию начальника Финансово-экономического управления администрации муниципального образования Суворовский район Даниловой Р.Н.
1.2. Принять к сведению информацию гл. бухгалтера ООО «Завод упаковочных материалов» Шуклиной Л.В. по вопросу трудоустройства гр. Плаксиной Е.В.
1.3. Рекомендовать руководителю ООО «Завод упаковочных материалов» заключить трудовой договор с Плаксиной Е.В.
Срок: 17 сентября 2020 года.

	Начальник Финансово-экономического управления администрации
муниципального образования
Суворовский район, заместитель председателя межведомственной рабочей группы

Р.Н. Данилова

Исп.: Шавырина Людмила Михайловна
Тел.: (48763)2-46-62